
UCHWAŁA Nr XI/75/16
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 25 listopada 2016 roku

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta i Gminy Pasłęk

Na podstawie art. 18, ust 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Nadaje się 

Honorowe Obywatelstwo Miasta i Gminy Pasłęk

Księdzu ROMANOWI ŻENDARSKIEMU s. Kazimierza

zamieszkałemu w Zalewie.

§ 2.

Uchwała   wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  poprzez 
wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij


